
Gemeente Tubbergen; Nota “Veilig fietsen in Dinkelland en Tubbergen”-

 

Het college burgemeester en wethouders van Tubbergen;

overwegende dat hun college op 25 juli 2017 onder nr. I17.033668 heeft besloten om de nota “Veilig

fietsen in Dinkelland en Tubbergen” en het Uitvoeringsplan Veilig Fietsen vast te stellen en dat het

college van burgemeester en wethouders van Dinkelland een zelfde besluit heeft genomen;

Gelet op het bepaalde in artikel 2 van de Verordening op het gemeenteblad;

 

Besluit:

 
- de nota en het daarbij behorende uitvoeringsplan openbaar te maken door deze als externe bijlage

bij dit besluit te plaatsen in het elektronisch uitgegeven gemeenteblad.

 

 

Tubbergen, 8 november 2017

Burgemeester en wethouders van Tubbergen,

de secretaris, de burgemeester,

drs. ing. G.B.J. Mensink, drs. ing. W.A.M. Haverkamp – Wenker

-

-

-

-

-

-

Externe bijlagen:

- nota “Veilig fietsen in Dinkelland en Tubbergen”

- Uitvoeringsplan Veilig Fietsen

Nr. 197435

GEMEENTEBLAD 10 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2017 nr. 197435 10 november 20171


